2

                                                           ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №92

с. Пудовка                                                                                                       25.06.2024.
33 собрание 5 созыва

О внесении изменений в Решение Совета Пудовского сельского поселения от 15.05.2024 №89 «О передаче в собственность муниципального имущества»

В связи с допущенной технической ошибкой

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Пудовского сельского поселения от 15.05.2024 №89 «О передаче в собственность муниципального имущества» следующие изменения:
1.1 пункт 23 таблицы части 2 изложить в следующей редакции:

	23
	Агрегат ЭЦВ 6-10-80
	4
	240000,0
	0

2. Настоящее Решение опубликовать в Информационном бюллетене Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение http://pudovka70.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета Пудовского сельского поселения                           Королевич Н.А.

Глава Пудовского сельского поселения                                                   Кондратьев П.А.